[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
	Октябрьского поселения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  10
	»
	октября
	20
	16
	г.

	№
	 287

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Малый Атлым от 25.04.2014г. № 98
«О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

          1.Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 25.04.2014г. № 98 «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
          1.1. перечень документов в пункте 2.6 Порядка формирования и подготовки кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым (далее Порядка) дополнить абзацем следующего содержания:

          «- сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 N  25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации".»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

       И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                     Андрушкевич С.И.
PAGE